
  
РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

XXХІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я     

 

від 10 травня   2023 року           № 7 

Про внесення змін  

до місцевих програм  
 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань планування, 

бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська 

рада, Радехівська  міська рада – 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми Питна вода на території Радехівської 

міської територіальної громади на 2023-2025 роки (далі Програма 1), затвердженої 

рішенням сесії Радехівської міської ради від 29.03.2022 року № 5: 

1.1.У додатку 2 до Програми «Напрями діяльності та заходи Програми 

«Питна вода на території Радехівської міської територіальної громади на 2023 –

 2025 роки» доповнити пунктом 11 наступного змісту: 
 

Найменув

ання 

напряму 

діяльності 

(пріоритет

ні 

завдання) 

 

Перелік заходів 

Програми 

Стро

к 

викон

ання 

заходу

, рік 

 

Виконавці 

Джерела 

фінансува

ння 
 

Орієнтовні обсяги 

фінансування 

(вартість), тис. 

гривень, у тому числі 

Очікуваний 

результат 

2023 

рік 

2024 

 рік 

202

5 рік 

 рік 

11. Організаці

я 

ефективної 

безперебій

ної і 

надійної 

роботи 

очисних 

споруд у 

с.Корчин.  

1.Оплата за 

електроенергію, 

використану в 

процесі роботи 

очисних споруд у 

с.Корчин 

2. Обслуговування  

очисних споруд 

2023р. Радехівська 

міська рада  
Бюджет 

Радехівськ

ої міської 

теритторіал

ьної 

громади 

100,0 0 0 Забезпечення 

функціонування 

очисних споруд з 

метою недопущення 

шкоди 

навколишньому 

середовищу, 

мінімізації 

шкідливого впливу 

на здоров’я людей та 

надання послуг з 

водовідведення для 

установ соціально-

культурної сфери, які 

користуються 

каналізацією. 



 

1.2. У стрічці ВСЬОГО «Напрямів діяльності та заходи Програми 

«Питна вода на території Радехівської міської територіальної громади на 2023 –

 2025 роки» у стовбці «Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. гривень,  на 

2023 рік » цифру «2 950» замінити на цифру «3 050». 

1.3. У додатку 1 до Програми 1 «Паспорт Програми «Питна вода на 

території Радехівської міської територіальної громади на 2023 – 2025 роки» у 7 

сьомій стрічці цифру «2 950» замінити на цифру «3 050». 

2. Внести зміни до Програми соціального захисту населення Радехівської 

територіальної громади на 2021-2023 роки (далі Програма 2), затвердженої 

рішенням сесії Радехівської міської ради від 23.12.2020 року № 18, із змінами 

згідно рішення виконавчого комітету від 18.03.2022 р. № 45: 

2.1.  У Розділі 3 «Основні завдання та заходи по Програмі 2 абзац      

«- надання матеріальної допомоги сім’ям загиблих  учасників бойових дій під час 

відсічі збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) збройного 

конфлікту, виконання інших завдань з оборони України в розмірі 10 000,0 грн. на 

одну сім’ю.» викласти в новій редакції наступного змісту : «- надання матеріальної 

допомоги сім’ям загиблих, зниклих безвісти  та полонених учасників бойових дій 

під час відсічі збройної агресії проти України або ліквідації (нейтралізації) 

збройного конфлікту, виконання інших завдань з оборони України в розмірі 

10 000,0 грн. на одну сім’ю.» 

3. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту (голова П.Ткачук). 

4. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 


